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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12009008K

2. Data e Regjistrimit 09/08/2011
3. Emri i Subjektit EL-POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Nr.130, Hyrja 3, Ap.38, 
1019 
18.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private në fushën e studimit, projektimit, 

supervizionit dhe ndërtimin e linjave elektrike të TN, TM, 
TU mbi tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për 
energji elektrike dhe telekomunikacioni, nënstacionet 
elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU (kabina 
elektrike), centrale dhe hidroventralet, rrjete inxhinierike, 
objekte civile dhe industriale. Realizimin e impianteve të 
telekomunikacionit. Studim dhe projektim për makineri 
elektrike dhe të linjave të ndryshme industrial. Mirëmbajtje, 
remont profilaktik të mesëm e capital të transformatorëve 
elektrik të çdo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve 
elektrike. Import-eksport të matrialeve elektrike, 
telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, të vjedhjeve dhe 
kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, 
tregtimin e mallrave të gatshëm, etj.
Elton Mataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2021                Deri: 30/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EltonMataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL-POWER
E-Mail: elpoweshok@gmail.com  
Telefon: 0693572119  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582356-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499310-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 26.05.2014, te asamblese se 
ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje llogarite vjetore dhe 
rezultatin financiar te vitit ushtrimor 2013.Emerimin e Ekspertes Kontabel, znj.Eleda 
Dhima, per pergatitjen e raportit te vleresimit me qellim rritjen e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit nr.2, date 02.06.2014, te asamblese se ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te dates 02.06.2014. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
me rezervat e krijuara dhe fitimin neto te vitit 2013.Depozitimi i Raportit te Ekspertit, 
lidhur me zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "18.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "187.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Mataj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("18.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB66220D-A7BB-49A4-8D30-A2670B587E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D299DA41-2550-4A58-A946-D0D68B147F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156E3369-3D11-442F-8B39-8C8C17A4E55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C86FF80-471C-4956-8FDE-C9A62AA2A955
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862346-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100737-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843569-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-905792-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.08.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AFCFF5-F93A-45E1-A298-E5F75C8605EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1E7B0-DD97-4B24-AFB6-9CB92852C2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CDE466-4BE0-4F9F-A1DC-FF71BCF73C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6053863A-4D24-4857-8B6C-28F83C9DB690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176A32B3-DDA3-41C0-B513-49FB615B3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6CE0B0-3167-4831-BB59-E951140BC7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6CE0B0-3167-4831-BB59-E951140BC7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEECCB-8805-4B17-B801-F22544674103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890941CA-74FD-49CA-A348-02B10266DB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8E1696-D9FE-452B-B197-B579552B7DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F875BE5-B7E5-43B3-9C40-03896055EE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C190524F-EF75-4870-A6E0-3D65FCDEF92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0200FF-17AC-4803-A4F5-CD1003D398F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Premtim Mataj")                      Nga data 
"29/08/2016             Ne daten "29/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Elton Mataj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916607-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin financiar 2013

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970132-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Mataj")                      Nga data "05/10/2016             
Ne daten "05/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Premtim Mataj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371504-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847263-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE78629-D587-42D1-95FC-1CF110FF6D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D50185-9C73-498A-A068-7C45DAFC8C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D50185-9C73-498A-A068-7C45DAFC8C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1C3844-96D3-42A5-A451-C17F54863C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343749E1-4F9B-44DF-B03B-D5B603DE6D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F0137B-6E3D-4471-A0CC-5EA671E5A504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D8071-2079-444B-B878-8E63F9272CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D8071-2079-444B-B878-8E63F9272CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1016746A-B5BD-4C1B-AB13-F298C87C77DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3883C83D-6E75-48EA-86EF-441C47E90D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD278F0D-AD63-4038-9984-526272464A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C9DAAE-3CB1-4BA0-AC82-A4E6CD7C5D10
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176675-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 18.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1029Rep., 
Nr.466Kol., date 12.04.2019, leshuar nga porositesi shoqeria “EL-POWER”, perfaqesuar 
nga administratori i saj Z. Elton Mataj, me ane te se ciles, autorizon   Zj.Mirafete Mataj 
duke i dhene kompetenca  te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elpoweshok@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Nr.130, Hyrja 
3, Ap.38, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Bulevardi Zogu I (pranë Fakultetit të Shkencave të Natyrës).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398116-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
el power 15000 qkb.pdf
Bilanci El Power Shpk (1) Shenime  shpjeguese.pdf
T El Power Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
T El Power Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi per miratim 2019.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555553-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A8808-205F-425F-919A-1218C5F30AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAB2268-6FA7-4299-87EB-80256BE1F68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083B221-142B-42B2-94D1-AACEFED82A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC02D11-1C99-40DA-ACF7-7C0AB164979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC02D11-1C99-40DA-ACF7-7C0AB164979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF44B6-6FF9-40F5-B4C6-81FCE616CD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EA6658-6AA0-4118-8A4C-B221E8BCE4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE417FB8-A3A5-4EBF-A469-EF361B802787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332478C9-80B6-42C7-AEA2-032A31CAE7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBE844B-18E0-4A74-9747-5A7B4AA58A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87057D73-CD67-4F1E-86A4-DD2214C0DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5BA04A-1CF1-413D-9097-498D4E22C695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5BA04A-1CF1-413D-9097-498D4E22C695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E129EA6F-7079-47E1-887A-A119F0CE10E6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
Vendim miratimi PF 2019.pdf
Pasqyra e Preformances sipas nayres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749496-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim miratim B.HUSI..pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798129-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.09.2021 ku është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit z. Elton Mataj, për një afat 
5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Mataj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/10/2016")            u be              ("30/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Mataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("30/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43ED86-149B-4AEB-8B68-371A2DEE6A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EA4C8E-8DEF-434A-951D-D99861E671A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E65468-9215-4153-8619-13C5B82671B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C24CCEE-177D-49F4-949C-5C0CDEAA4C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6267960-961B-4DF1-BB6A-3701E5FF332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C221E95D-22FB-406C-861B-B4F2A57411F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F4AC4A-6255-4CB1-B8F0-70429FBF0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2168C25A-18B9-4ACA-A85C-4FA89D2E10D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728B18A-760D-4228-8FD8-4EF3C1889E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BD8F34-1AEF-445D-ADDB-956F77858954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63C920-B5DF-450A-8E10-DDF46C11B38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63C920-B5DF-450A-8E10-DDF46C11B38F

